
Uchwała Nr 689/LXXXIV/2023 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w Spółce pod firmą „SIM Północne 

Mazowsze” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ciechanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) Rada Miejska Sierpca uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w Spółce pod firmą „SIM 

Północne Mazowsze” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Ciechanowie (nr KRS 0000977492) o kwotę 1 746 161,06 zł (słownie: jeden milion 

siedemset czterdzieści sześć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden złotych 6/100). 

§ 2. 

1. Pokryć podwyższony kapitał zakładowy wkładem pieniężnym pozyskanym ze 

środków otrzymanych w ramach finansowego wsparcia: z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w kwocie 1 746 161,06 zł na 

przedsięwzięcie polegające na finansowym udziale Gminy Miasto Sierpc 

w realizowanej przez SIM Północne Mazowsze Sp. z o.o. pod nazwą: „Zespół 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej wraz z zagospodarowaniem terenu i 

niezbędną infrastrukturą techniczną”. 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi przez ustanowienie i objęcie 

34 923 nowych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy. Różnica 

pomiędzy pozyskaną kwotą przeznaczaną na podwyższenie kapitału 

a wartością nominalną obejmowanych udziałów w kwocie 11,06 zł (słownie: 

jedenaście złotych i 6/100) będzie traktowana jako nadwyżka ceny emisyjnej 

nad wartością nominalną udziałów (agio) i stosownie do przepisu art. 154 §3 

Kodeksu Spółek Handlowych zostanie zaksięgowana na kapitał zapasowy 

Spółki pod firmą „SIM Północne Mazowsze” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Ciechanowie. 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Długokęcki 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. 

podwyższenia kapitału zakładowego w Spółce pod 

firmą "SIM Północne Mazowsze" Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Ciechanowie. 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Krzysztof Rudowski, Piotr 

Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Dariusz Malanowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 sierpnia 2023, o godz. 12:52 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-09-11 13:42:50  


